
UCHWAŁA NR XXXII/177/2021 
RADY MIEJSKIEJ W SUCHOWOLI 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia cen za usługi przewozowe w publicznym transporcie 
zbiorowym w zakresie zadania o charakterze użyteczności publicznej 
w gminnych przewozach pasażerskich na terenie Gminy Suchowola 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 50a ust. 1 ustawy 
z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1944, 1378, z 2019 r., 
poz. 2020, z 2020 r., poz. 2400), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Rady Miejskiej w Suchowoli Nr L/272/2018 z 8 listopada 2018 r. w sprawie 
ustalenia cen za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie zadania o charakterze 
użyteczności publicznej w gminnych przewozach pasażerskich na terenie Gminy Suchowola (Dz. Urz. Woj. 
Podl. z 2018 r., poz. 4615) po pkt 2 dodaje się pkt 3 o następującej treści: 

„3. Do korzystania z bezpłatnych przejazdów uprawnieni są: 

1) dzieci do czasu objęcia obowiązkiem szkolnym - na podstawie dokumentu stwierdzającego wiek 
dziecka; 

2) uczniowie szkół podstawowych znajdujących się na terenie Gminy Suchowola - na podstawie 
ważnej legitymacji szkolnej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Suchowoli. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 marca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB468916-E568-4E16-BB2F-22AE448FFDB2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3


